Rotomrent

SKU: 40180

Rollkontener zamykany
1200x800x1870mm

Zamykany rollkontener antywtamaniowy z
otwieranymi drzwiami na dtuzszym boku.
Zapewnia bezpieczny transport produktéw.
Wyposazony w 2 kota state i 2 kota skretne.

Category Rental Products: Rollkontenery,
Rollkontenery 4-$cienne,

Opis produktu

Zamykany rollkontener antywtamaniowy
1200mmx800mmx1870mm na wynajem

Duzy i wygodny w uzytkowaniu kontener rolkowy, w catosci ocynkowany. Posiada 2 zestawy
kotowe skretne i 2 zestawy state. Dwie Sciany boczne otwierane na dtuzszym boku
rollkontenera umozliwiajag wygodny zatadunek i roztadunek towaru. Sciany i dno kontenera
rolkowego wykonane sg z wytrzymatej siatki tworzgcej oczka o wymiarach 50mmx50mm.

Wytrzymata konstrukcja, duza pojemnos¢

Ten antywtamaniowy wozek siatkowy posiada nos¢nos¢ dynamiczng 400 kg i dzieki
standardowym wymiarom podstawy 1200x800mm, zapewnia optymalne wykorzystanie
przestrzeni zatadunkowej. tatwy w manewrowaniu i obstudze. No$nos$¢ statyczna 600 kg.
idelany do transportu produktéw w plastikowych pojemnikach dystrybucyjnych



https://rotomrent.pl/catalog-cat/pojemniki-dystrybucyjne/

Rotom

Specyfikacje

Ditugosc zewnetrzna (mm)
Szerokos¢ zewnetrzna (mm)
Wysokos¢ zewnetrzna (mm)
Ditugos¢ wewnetrzna (mm)
Szerokos¢ wewnetrzna (mm)
Wysokos¢ wewnetrzna (mm)
Materiat

Nosnos¢ statyczna (kg)

Nosnos¢ dynamiczna (kg)

1200
800
1870
1150
750
1630
Metal
600
400



